

Cenová nabídka

19.6.2018

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: 2004 01 - DROBNÉ STAVBY**213. Justiční areál - oprava potrubí****Dodávka spodní část**

1.	Nátrubek D76, uhlíková ocel Mapress	2	ks	1 194,00	2 388,00
2.	Přesuvný nátrubek D76, uhlíková ocel Mapress	2	ks	1 812,00	3 624,00
3.	Potrubí D76 Mapress, uhlíková ocel	12	m	648,00	7 776,00
4.	Izolace se syntetického kaučuku Armaflex AC, vč.lepidla a pásky D76/25	12	m	358,00	4 296,00

Dodávka vrchní část

5.	T-kus D108, uhlíková ocel Mapress	1	ks	4 529,00	4 529,00
6.	Koleno D108, uhlíková ocel Mapress	1	ks	2 947,00	2 947,00
7.	Nátrubek D108, uhlíková ocel Mapress	1	ks	1 792,00	1 792,00
8.	Potrubí D108, Mapress, uhlíková ocel	3	m	881,00	2 643,00
9.	Redukce 108/89, Mapress, uhlíková ocel	2	ks	1 390,00	2 780,00
10.	Přesuvný nátrubek D89, uhlíková ocel Mapress	2	ks	2 050,00	4 100,00
11.	Potrubí D89, Mapress, uhlíková ocel	3	m	757,00	2 271,00
12.	Izolace se syntetického kaučuku Armaflex AC, vč.lepidla a pásky D89/25	4	m	394,00	1 576,00
13.	Izolace se syntetického kaučuku Armaflex AC, vč.lepidla a pásky D108/25	4	m	542,00	2 168,00

dodávka celkem

42 890,00

Montáž/demontáž

14. Demontáž stávajícího kaučukové izolace D76	12	m	40,00	480,00
15. Demontáž stávajícího kaučukové izolace D89	4	m	45,00	180,00
16. Demontáž stávajícího kaučukové izolace D108	4	m	50,00	200,00
17. Demontáž stávajícího potrubí D76	12	m	90,00	1 080,00
18. Demontáž stávajícího potrubí D89	3	m	100,00	300,00
19. Demontáž stávajícího potrubí D108	3	m	120,00	360,00
20. Propojení nového potrubí na stávající D76	2	kpl	650,00	1 300,00
21. Propojení nového potrubí na stávající D89	2	kpl	680,00	1 360,00
22. Montáž potrubí lisovaného, vně pozinkovaného D76	12	m	430,00	5 160,00
23. Montáž potrubí lisovaného, vně pozinkovaného D89	3	m	450,00	1 350,00
24. Montáž potrubí lisovaného, vně pozinkovaného D108	3	m	490,00	1 470,00
25. Montáž nové kaučukové izolace D76	12	m	120,00	1 440,00
26. Montáž nové kaučukové izolace D89	4	m	135,00	540,00
27. Montáž nové kaučukové izolace D108	4	m	150,00	600,00
28. Kalové čerpadlo - zapůjčení, pronájem	1	kpl		0,00
29. Lešení	1	kpl		0,00
30. Přemístění demontovaných hmot, likvidace	1	kpl	1 200,00	1 200,00
31. Doprava osob a materiálu	2	kpl	580,00	1 160,00

montáž celkem

17 320,00

Celkem - Justiční areál, oprava potrubí bez DPH

60 210,00

DPH 21%

Celkem - Justiční areál, oprava potrubí včetně DPH

72 854,10